ДЕПАРТАМЕНТ

Правовое управление правительства
Воронежской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« » S O  20< # .

Регистрационный номер №  &&Л

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ТОРГОВЛИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Р9 С к Х 2017 г. № 70-06/-/И
г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента предпринимательства
и торговли Воронежской области от 14.02.2017 № 70-06/24

В целях приведения нормативных правовых актов департамента
предпринимательства и торговли Воронежской области в соответствие
действующему законодательству
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
Воронежской области в департаменте предпринимательства и торговли
Воронежской области, замещение которых связано с коррупционными
рисками, утвержденный приказом ДПТ ВО от 14.02.2017 № 70-06/24 «Об
утверждении перечня должностей государственной гражданской службы
Воронежской области в департаменте предпринимательства' и торговли
Воронежской области, замещение которых связано с коррупционными
рисками» (далее - Перечень), следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 2 Перечня изложить в следующей редакции:
«- советник <*>;».
<*> В случае если исполнение обязанностей по должности

предусматривает осуществление государственных закупок либо выполнение
функций контрактного управляющего.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя департамента предпринимательства и торговли
Воронежской области Маслова Д.Н.

Руководитель департамента Г.Б. Абричкина